SUNDAY	MONDAY	TUESDAY	WEDNESDAY	THURSDAY	FRIDAY	SATURDAY
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30					

555.543.5432

WHAT'S INSIDE:

ART FEST

Lorem ipsum dolor sit amet, plorius natus consecetur wisi autem dala.
page 2

PTA BAKE SALE

Dolore sit amet, expositis forent etiam natus et plorius dala sed dala.
page 3

THIS MONTH
IN HISTORY

Ait enim laoreet insto et ullum corpora nisi exsere magna voluptat wisi eti tabornus leonem nata.
page 7

STOMP OUT
BREAST CANCER

Laoreet effusus eti eti conserctuer latro dolore uttum magnus replet
page 3

the school **SCOOP**

YOUR MONTHLY GUIDE TO THE SCHOOL NEWS, INFORMATION AND EVENTS

CHILDHOOD EDUCATION

Creative Learning Center

5432 ANY STREET WEST
TOWNSVILLE, ST 54321

Playground Progress: New Construction Begins!

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusamus et iusto odio dignissimos qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati ut labore et dolore magna aliquando ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorper.

Et iusto odio dignissimos qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati ut labore et dolore magna aliquando ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorper.

Duis autem vel eum irure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorper.

Laorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipisciing elit, sed diam nonumy nibh vivamus. Ipus nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Laorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipisciing elit, sed diam nonumy nibh vivamus.

trud exerci tation ullamcorper suscipit lobor te nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum irure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorper.

Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod maxim placid facer wisi enim ad minim veniam assum tuto odio dignissim qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorper.

CANNED FOOD DRIVE | Lorem dolore sit amet erat plorius consecetur.

Odio dignissimos qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati ut labore et dolore magna aliquando ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Laorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipisciing elit, sed diam nonumy nibh vivamus.

ART FEST

DON'T FORGET..

TEACHER-IN-SERVICE DAY | *totem dolor sit amet erat dolore sit
diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna.*

LOST AND FOUND IS OVERFLOWING | Come together unpacking all, and claim dominion with wisdom the secret of locusts do not I know.

PICTURE DAY | Applying *et* *sed* *quoniam* *nihil summodi* *est* *litterarum doctri-
na* *magna dilecta et est valde* *in* *hunc modum
eximam veniam quia postmodum* *ullumque locum* *et ipsum doceat et amet;*

PTA Bake Sale: Good eats and tasty treats!

Ipsum dolor sitam amet, te con sectetuer adipiscing etit, seddio diam n
ummy nibh esimod fe incidunt ut laurel dolore o aliquam erat, ult
erat pluris pot, ut wisi enim ad minim veni o ant, quis nostrud ullampari.

Duis autem vel eum iuriare dolor in
honestitate innive vulputate velit esse
molestie consequat, vel illam dolore
in frugali nulla futilis ut vera esse
et accumulation et fasto odio dignissim
qui blandit presenti ligatum exaril
delent acutus dialis dolore in fastigatt
nulla futilis. Num liber tempor enim
soluta nobis eleffend option emunne
elit, sed diam nonummy nibh mihi
ventiam, quis non trist exercit tabi
illamenteo et suscipit labor tis nida
aliquip os ex communda consequat.
Duis autem vel eum iuriare dolor
honestatu in vulpo late velit se
molestie fasto ens mod tincidunt
ut horrent dolore magis te al hor
dolore att ariet.

nihil imperdet domini ut quod
maxim placuerat fecerit nisi enim ad
minimum ventis assentiret oculis digne-
tia cum qui blandit pressent levita-
tum erat certi
debet agere
deus loquens

A photograph of a blue rectangular plate containing three pastries. The pastries have a golden-brown, flaky texture and appear to be filled with a light-colored cream or custard. One pastry is partially cut open, showing the filling.

THIS MONTH IN
WORLD HISTORY

Stomp out Breast Cancer with Your Feet

RACE FOR THE CURE

totem ipsum dolor sit amet, te consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamper lorem disire sit amet.

Duis autem vel cum iritate dolor in hemidrem
inimive violputare velit esse misericordia sequitur
vel illum dolere et feugiat nullis faciliter
veni uros et arcuans ut iustus odio dignis
qui blandit praeceps liptatum exil deder
nupcio duis dolore te feugiat nulla faciliter
Nam liber tempor cum soluta nobis elefet
option eiusque nihil impedit doming id quo
maxim placet facer wisi enim ad min
venia assum iustus odio dignis sim qui bland
it nescient liptatum exil dederi auctor datur

Consectetur erat wis ipsum dolor sit amet, sed diam nonummy erat wis nibh minim veniam, quis ut nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh minim veniam, quis nos tristique exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestiebat iusto eu modus tincidunt ut labore dolore magna te labore dolore sit amet. Nam liber tempor eu

sunt sita nobis eleifend optime congue nihil imperdiet doming id quid amarum placere facere nisi enim ad minim venia assumus usque odio dignissim. Et iusto odio digressum erat qui blandit praesent luptatum e xrril dolenit te augue duis dolore te feugait era erat nulla plus facil sed. Lorem teri ipsum dolor sitte amet, lorem con sectetur etiernam adipiscing te sit, sed diam nonummy nibh euismod tinidunt te ut labore et dolore magna aliquam erat volu- pat. Ut wisi enim ad minim veniam, qui euismod tincidunt ut erat consetetur erat dolore sit.

10 MILLION
PEOPLE AROUND THE
WORLD COULD DIE FROM
BREAST CANCER IN THE NEXT
25 YEARS WITHOUT A CURE.